
Canelones, 14 de marzo de 2013.

VISTO: el punto N° 11 del Órden del Día de la presente Sesión
Ordinaria,  relacionado con solicitud efectuada por el señor Edil Juan Lereté,
referente a que se incluya en el mismo la iniciativa de crear una Comisión
Especial de seguimiento de la obra de saneamiento en Ciudad de la Costa.

CONSIDERANDO: que de acuerdo a moción presentada en Sala,
este Cuerpo entiende pertinente el archivo del mismo.

ATENTO: a lo establecido en el  Artículo  Nº  19,  Nral.  12 de  la  Ley
Orgánica  Municipal Nº 9515, la Junta Departamental,

R E S U E L V E:

1. Dispónese el archivo, sin perjuicio, de los presentes obrados
relacionados con: “Señor Edil Juan Lereté remite nota solicitando que se
incluya en el próximo plenario del Cuerpo la iniciativa de crear una Comisión
Especial de seguimiento de la obra de saneamiento en Ciudad de la Costa”.

2.  Regístrese.

Carpeta Nº 2795/13    Entrada Nº 6744/13.

“CANELONES,  CUNA  DE  LA  BANDERA  NACIONAL”

Junta Departamental
de Canelones

ADRIANA ODAZZIO
Presidenta

JUAN RIPOLL
Secretario General


